本版权归上海芷轩电子科技有限公司所有，本公司保留对该产品及说明的最终解释权。 第 1 页 共 5 页
DC/DC 250-300W 模块电源
宽范围电压输入
ZDH 系列产品资料
DC-DC 模块电源
隔离稳压单路、多路输出
产品特点
实物图片供参考
产品型号
型号 输入电压 输出功率 额定输出电压及电流 效率
ZDH250-XXS12
12V(10-18VDC)
24V(18-36VDC)
36V(18-72VDC)
48V(36-72VDC)
110V(72-144VDC)
300V(200-400VDC)
选任意一组电压
可定制输入电压范围
250W 12V/20.8A 87%
ZDH250-XXS18 250W 18V/13.9A 88%
ZDH250-XXS24 250W 24V/10.4A 88%
ZDH250-XXS36 250W 36V/6.9A 88%
ZDH250-XXS48 250W 48V/5.2A 88%
ZDH250-XXS72 250W 72V/3.5A 88%
ZDH250-XXS110 250W 110V/2.3A 88%
ZDH250-XXD12 250W ±12V/10.4A 88%
ZDH250-XXD1205 250W 12V16A/5V10A 87%
ZDH250-XXD1224 250W 12V15A/24V2.5A 87%
 标准封装尺寸及安装孔
 宽范围输入电压(2:1or4:1)
 输入与输出隔离
 高效率、高密度、体积小

±2%
短路保护 典型电压输入 可长期短路，自恢复
输出过流保护 典型电压输入 ≥1.2 倍 Io，自恢复
冷却方式 自由空气对流或传导散热
外壳材料 金属材质
备注：纹波与噪声采用双绞线测试法测试。
ZDH300-XXS12
24V(18-36VDC)
36V(18-72VDC)
48V(36-72VDC)
110V(72-144VDC)
300V(200-400VDC)
可选任意一组电压
可定制输入电压范围
300W 12V/25A 87%
ZDH300-XXS18 300W 18V/16.7A 88%
ZDH300-XXS24 300W 24V/12.5A 88%
ZDH300-XXS28 300W 28V/10.7A 88%
ZDH300-XXS36 300W 36V/8.3A 88%
ZDH300-XXS48 300W 48V/6.25A 88%
ZDH300-XXS72 300W 72V/4.17A 88%
ZDH300-XXS110 300W 110V/2.7A 88%
ZDH300-XXS220 300W 220V/1.36A 88%
点击 www.zxpower021.com 了解更多
ZX
PO
WE